
 

 

UCHWAŁA NR XI/49/2025 
RADY GMINY MARKUSY 
z dnia 27 listopada 2025 r. 

 

w sprawie nadania sztandaru Szkole Podstawowej w Zwierznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.1153), w związku z § 18 Załącznika 
Nr 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie 
ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r., 
Nr 61 poz. 624 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Nadaje się Szkole Podstawowej w Zwierznie sztandar. 

 

§ 2 

Opis sztandaru stanowi załącznik nr.1 do niniejszej uchwały 

 

§ 3 

Projekt graficzny sztandaru  stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markusy. 

 

§ 5 

Uchwała wchodz i w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z zapisem § 18 Załącznika Nr2 do Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego 
przedszkola oraz publicznych szkół ( Dz.U. z 2001 r. nr61, poz.624 ze zm.) szkoła może 
posiadać sztandar. Ceremoniał szkolny, zwyczaje, tradycje a także koncepcja 
wychowania dzieci i młodzieży w duchu nauki oraz patriotyzmu i szacunku dla 
Ojczyzny, przywiązania do symboli narodowych powoduje konieczność nadania szkole 
sztandaru. 

Dyrektor, Rada Rodziców i Samorząd Uczniowski złożyli wspólny wniosek o nadanie 
sztandaru Szkole Podstawowej w Zwierznie. Z uwagi na powyższe podjęcie w/w 
uchwały jest zasadne. 

 
 


		2025-11-28T12:00:20+0100
	Tomasz Marecki


		2025-11-28T12:00:40+0100
	Tomasz Marecki




